DISPONIBILIDAD DE OCURRENCIAS DE RECURSOS MINERALES EN EL TERRITORIO 

ECUATORIANO CON FONDOS DEL PRÉSTAMO BID NRO. 4989/OC-EC (EC-L1257) LOTE 1 y ha 

aceptado una oferta del Proveedor para el suministro de dichos bienes, servicios 

diferentes de consultoría y/o servicios conexos por la suma de USD$ 105.098,50 (CIENTO 

CINCO MIL NOVENTA Y OCHO CON 50/100 DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE 

AMÉRICA) incluido IVA  (en adelante denominado “Precio del Contrato”). 

ESTE CONTRATO ATESTIGUA LO SIGUIENTE: 

1. En  este  Contrato  las  palabras  y  expresiones  tendrán  el  mismo significado que